Информационный бюллетень
     Официальный вестник
Выпуск № 25 (291)
15 сентября 2021 года

                  Администрация Мишкинского района
                        Орган издания: Администрация Мишкинского района

[image: Герб МР]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2021 г. № 76
             р.п. Мишкино

	О начале отопительного периода 2021-2022 гг.
 на территории Мишкинского района

В целях соблюдения температурного режима на объектах социальной сферы и жилищного фонда в Мишкинском районе, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в связи с тем, что в течение пяти суток суточная температура наружного воздуха составляет +8оС и ниже, на основании статьи 36 Устава Мишкинского района, Администрация Мишкинского района
РЕКОМЕНДУЕТ:
1. Руководителям предприятий всех форм собственности, имеющим на балансе отопительные котельные, обеспечить подачу теплоносителя потребителям с 20 сентября 2021 года.
2. Потребителям тепловой энергии всех форм собственности закончить работы по подготовке к сезонной эксплуатации внутренних систем отопления до 20 сентября 2021 года и обеспечить запуск внутренних систем отопления и подачу теплоносителя в установленный п. 1 настоящего постановления срок.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского района» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://mishkino.kurganobl.ru/.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Мишкинского района.

          Глава
Мишкинского района                                                                                   С.А. Кудрявцев

Хрюкина Н.Л.
32109

[bookmark: _GoBack]

Информационный бюллетень «Официальный вестник Администрации Мишкинского района».
Учредитель: Администрация Мишкинского района.
Адрес учредителя: 641040, Курганская обл., р.п. Мишкино, ул. Ленина, 30
Ответственный редактор: А.Г. Федотова Тел.: 8(35247)31576
Отпечатано на оборудовании Администрации Мишкинского района.  Тираж 100

image1.jpeg